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привлекаемых из 

других источников 

2015 год – 1254 тыс. рублей; 

2016 год – 1434 тыс. рублей; 

2017 год – 1464 тыс. рублей; 

2018 год – 1562 тыс. рублей; 

2019 год – 2123 тыс. рублей; 

2020 год – 1628,8 тыс. рублей; 

2021 год – 1415,3 тыс. рублей; 

2022 год – 1845,0 тыс. рублей; 

2023 год – 1904,5тыс. рублей; 

2024 год – 1365,3тыс. рублей; 

2025 год – 1823 тыс. рублей.»;  
  

- таблицу 1 «Предполагаемые объемы финансирования муниципальной 

программы» раздела 5 муниципальной программы изложить в следующей 

редакции: 

«Таблица 1 

Предполагаемые объемы финансирования 

муниципальной программы 
тыс. рублей 

Годы 

Источники финансирования  

Федеральный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Бюджет 

Вейделевс-

кого района 

Внебюджетны

е источники 
Всего 

 

2015 - - 1254 - 1254  

2016 - - 1434 - 1434  

2017 - - 1464 - 1464  

2018  - - 1562 - 1562  

2019  - - 2123 - 2123  

2020  - - 1628,8 - 1628,8  

2021 - - 1415,3 - 1415,3  

2022 - - 1845,0 - 1845,0  

2023 - - 1904,5 - 1904,5  

2024 - - 1365,3 - 1365,3  

2025 - - 1823 - 1823  

Всего - - 17818,9 - 17818,9»;  

 

- в подпрограмму 1 «Развитие муниципальной службы Вейделевского 

района» муниципальной программы (далее – подпрограмма 1): 

 - раздел 6 паспорта подпрограммы 1 изложить в следующей редакции: 
 

«6. Объем бюджетных 

ассигнований 

подпрограммы 1 за счет 

средств местного 

бюджета, а также 

прогнозный объем 

средств, привлекаемых 

    Планируемый общий объем 

финансирования подпрограммы 1 в 2015 - 

2025 годах за счет всех источников 

финансирования составит 4456,8 тыс. 

рублей. 

    Объем бюджетных ассигнований на 

реализацию подпрограммы 1 за счет 



 

 

из других источников бюджета муниципального района 

«Вейделевский район»  составляет 4456,8 

тыс. рублей, в том числе по годам:  

2015 год – 225 тыс. рублей; 

2016 год – 275 тыс. рублей; 

2017 год – 295 тыс. рублей; 

2018 год – 333 тыс. рублей; 

2019 год – 494 тыс. рублей; 

2020 год – 413,0 тыс. рублей; 

2021 год – 460,5 тыс. рублей; 

2022 год – 503 тыс. рублей; 

2023 год – 561,6 тыс. рублей; 

2024 год – 402,7 тыс. рублей; 

2025 год – 494 тыс. рублей.»; 
 

- таблицу 2 «Предполагаемые объемы финансирования муниципальной 

подпрограммы» раздела 4 подпрограммы 1 изложить в следующей редакции: 

«Таблица 2 

Предполагаемые объемы финансирования 

муниципальной подпрограммы 
тыс. рублей 

Годы 

Источники финансирования 

Федеральный 

бюджет 
Областной 

бюджет 

Бюджет 

Вейделевского 

района 

Внебюджетные 

источники 
Всего 

2015 - - 225 - 225 

2016 - - 275 - 275 

2017  - - 295 - 295 

2018  - - 333 - 333 

2019  - - 494 - 494 

2020  - -  413 -  413 

2021 - - 460,5 - 460,5 

2022 - - 503 - 503 

2023 - - 561,6 - 561,6 

2024 - - 402,7 - 402,7 

2025 - - 494 - 494 

Всего - - 4456,8 - 4456,8»; 
 
 

   - в подпрограмму 3 «Молодость Вейделевского района» (далее – 

подпрограмма 3) муниципальной программы: 

   - раздел 6 паспорта подпрограммы 3 изложить в следующей редакции: 

«6. Объем бюджетных 

ассигнований 

подпрограммы 3 за счет 

средств местного 

бюджета, а также 

прогнозный объем 

    Планируемый общий объем 

финансирования подпрограммы 3 в 2015 - 

2025 годах за счет всех источников 

финансирования составит 9242,8 тыс. 

рублей. 

   Объем бюджетных ассигнований на 



 

 

средств, привлекаемых 

из других источников 

реализацию подпрограммы 3 за счет 

бюджета муниципального района 

«Вейделевский район»  составляет 9242,8 

тыс. рублей, в том числе по годам: 

2015 год – 994 тыс. рублей; 

2016 год – 1044 тыс. рублей; 

2017 год – 1054 тыс. рублей; 

2018 год – 1094 тыс. рублей; 

2019 год – 894 тыс. рублей; 

2020 год – 885 тыс. рублей; 

2021 год – 462,5 тыс. рублей; 

2022 год – 707,0 тыс. рублей; 

2023 год – 649,1тыс. рублей; 

2024 год – 465,2 тыс. рублей; 

2025 год – 994 тыс. рублей.»; 

 

- таблицу 5 «Предполагаемые объемы финансирования муниципальной 

подпрограммы» раздела 4 подпрограммы 3 изложить в следующей редакции: 

«Таблица 5 

Предполагаемые объемы финансирования 

муниципальной подпрограммы  
тыс. рублей 

Годы 

Источники финансирования 

Федеральный 

бюджет 
Областной 

бюджет 

Бюджет 

Вейделевского 

района 

Внебюджетные 

источники 
Всего 

2015 - - 994 - 994 

2016 - - 1044 - 1044 

2017  - - 1054 - 1054 

2018  - - 1094 - 1094 

2019  - - 894 - 894 

2020  - - 885 - 885 

2021 - - 462,5 - 462,5 

2022 - - 707,0 - 707,0 

2023 - - 649,1 - 649,1 

2024 - - 465,2 - 465,2 

2025 - - 994 - 994 

Всего - - 9242,8 - 9242,8»; 

    

 - таблицы №1,№2 приложений  3, 4 к муниципальной программе 

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

  2.Заместителю начальника управления по организационно-контрольной 

и кадровой работе – начальнику организационно – контрольного отдела 

администрации района Гончаренко О.Н. опубликовать данное постановление 

в  печатном  средстве массовой информации муниципального района 
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